
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
Settore  Lavori  Pubblici 

 
N° 98 
 Del 21.03.2012 

Oggetto : Pagamento tasse di circolazione anno 2012 
degli automezzi comunali .                                                                                                                                                                          

 
L’anno duemiladodici il giorno ventuno del mese di marzo nella Casa 

Comunale e nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  LL.PP.  
 

Preso atto che con propria determinazione settoriale n° 31 del 03.02.2012, si 
impegnavano le somme relative al pagamento tasse di circolazione per l’anno 2012 
degli automezzi comunali, ammontanti a complessivi €. 1.314,24, e come risultante 
dai bollettini allegati ; 

 
Ritenuto di dover procedere al pagamento di cui sopra ; 

 
Viste le vigenti disposizioni 

 
D E T E R M I N A 

 
1 – di procedere al versamento in favore della Regione Siciliana della somma 

complessiva €. 1.314,24, per il rinnovo delle tasse di circolazione per l’anno 2012 
degli automezzi comunali, come risultante dal sottostante prospetto e dai relativi 
bollettini allegati : 

Lancia Delta   Targa DZ 896 LM   €.    241,70  
FIAT PUNTO (VV.UU.)   Targa BC 091 PW   €.    112,00  
SUZUKI (VV.UU.)   Targa CK 426 YR   €.    124,20  
SCUOLABUS   Targa CE 932 EJ   €.    261,97  
AUTOVEICOLO 
SPECIALE N.U.  

 Targa AL 875 YZ   €.      41,20  

AUTOCARRO                            Targa CK 506 YT   €.      63,55  
AUTOBOTTE                                      Targa BA 948 LV     €.    455,62  
Spese postali                              €.      14,00 

dando mandato all’Ufficio di Ragioneria di provvedere in merito ; 
 
 

 

 
 



2 – di imputare la complessiva somma di €. 1.314,24 per €. 477,90 all’int. 
1010103 - per €. 261,97 all’int. 1040503 - per €. 104,75 all’int. 1090603 - per €. 
469,62 all’int. 1090303 , già impegnata con la determina settoriale n° 31 del 
03.02.2012, rispettivamente con cod. imp. 10/2012 - 11/2012 -12/2012 -13/2012  ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
 
Il Resp.le del Servizio 
    -(F.to Geom. L. Bavetta)-  
 
_________________ 

Il Dirigente dell’A.T. 
                                                                                                                      Settore LL.PP. 

                                                                                                             -(F.to Arch. Giuseppe Neri)- 
 

______________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  ESEGUITA  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, 
su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio ; 

CERTIFICA 
che copia presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore Area Tecnica con 
stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno ___________ 
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi . 

Dalla Residenza Municipale, lì___________________  
 
 
 
    Il Messo Comunale :                                                                          Il Segretario Comunale :                                                                                       
      
 
 
______________________                                                           ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


